
13/07/2023, 15:25 Prefeitura Municipal de Rurópolis

https://www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/D7CA57ED/03AAYGu2SarL4NdFh5TSU_3X1COHXcO7JZemMR20y_-Oxn7oSo5gDeoJ6cwe… 1/1

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 001.10072023 - UASG 980597

Processo Adm: 001.29062023.
Espécie: CARONA N° 005/2023. Termo de Contrato nº
001.10072023, PARTES. Contratante: MUNICIPIO DE
RURÓPOLIS ATRAVES DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE RURÓPOLIS - CNPJ: 10.222.297/0001-93. E contratada:
LINDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no
CNPJ (MF) sob o nº 07.146.872/0001-01. ESPÉCIE:
EMISSÃO DE BILHETES DE PASSAGENS AEREAS
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
CONTINUADO NA EMISSÃO DE BILHETES DE
PASSAGENS AÉREAS DE TODAS AS COMPANHIAS
DE TRANSPORTE AÉREO EM TRECHOS NACIONAIS,
INCLUINDO RESERVA, EMISSÃO, TRANSFERÊNCIA,
MARCAÇÃO, REMARCAÇÃO, CANCELAMENTO E
REEMBOLSO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS,
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL, SECRETARIA MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE E SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE RURÓPOLIS.
Conforme condições estabelecidas no termo de referência
anexo ao Edital do Pregão Eletrônico nº
025/2022/PMJ/SRP/PE do Municipio de Jacareacanga,
Valor do contrato: R$ 761.997,30 (Setecentos e Sessenta e
Um Mil Novecentos e Noventa e Sete Reais e Trinta
Centavos). FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº. 8.666/93, Lei
10.520/2002, Decreto Federal nº 7.892 de 23/01/2013 e
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
0810003/2022 ORIUNDO DO PE 025/2022/PMJ/SRP/PE.
Vigência: 11/07/2023 a 11/07/2024. Data da assinatura:
11/07/2023. 

Publicado por:
José Edilson Machado Lima

Código Identificador:D7CA57ED

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 12/07/2023. Edição 3287
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famep/


